

NIKEKA Edouard
 A 1619
 B.P. 698 Kigali,
 Tél. 72037 - 76563
 B.C.R. cpte n° 6933/46

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

17 JUIN 1988

V/réf.: B.C. N° 74/B/88 bis

Kigali, le 10 juin 1988

FACTURE N° 89/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.- doit

IK 5208-7457

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
<u>Habitation officielle MBARAGA Paul</u>			
1	W.C. anglais	13.900	13.900
6	Vis à bois de 12 cm	10	60
6	Cheilles Ø 12	25	150
2	Bouchons pour baignoire	125	250
1	Siphon pour évier	600	600
6	Bouchons 1/2	50	300
2	Tés 1/2	75	150
6	Niples 1/2	60	360
1	Mélangeur pour baignoire	3.500	3.500
2	Téflons	100	200
2	Robinets double service 3/4	650	1.300
5	Coudes 1/2	45	225
1	Réduction 3/8-1/2 à charge du ...	40	40
3	Paumelles à bois	70	210
18	Vis à bois	4	72
3	Sacs de ciment	1.300	3.900
2	Paquets d'attaches	250	500
1	Interrupteur simple	385	385
1	Prise apparente + sécurité	375	375
2	Prises encastrées + terre	375	750
25	Mètres de fil CGVB 2 x 1,5	50	1.250
1	Boîte d'encastrement	35	35
		TOTAL	28.512

Pour réception conforme
 Kigali, le 10 juin 1988

R. LIBANJE Pêlicier
 Directeur Général

vu pour vérification, approbation, imputation

Inscrit sous poste ... du ...

Kigali, le ...

Le gestionnaire des

Amint Kabwita B.

OP. 1159 du 20-6-88

20-6-88

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de VINGT-HUIT MILLE CINQ CENT DOUZE FRANCS.-

[Signature]

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C. N° 74/B/88 bis

Kigali, le 19 juin 1988

FACTURE N° 89/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI,--

doit

ik 5208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
	<u>Habitation officielle BARAGA Paul</u>		
1	W.C. anglais	13.900	13.900
6	Vis à bois de 12 cm	10	60
6	Cheilles ø 12	25	150
2	Bouchons pour baignoire	125	250
1	Siphon pour évier	600	600
6	Bouchons 1/2	50	300
2	Tés 1/2	75	150
6	Niples 1/2	60	360
1	Mélangeur pour baignoire	3.500	3.500
2	Téflons	100	200
2	Robinets double service 3/4	650	1.300
5	Coudes 1/2	45	225
1	Réduction 3/8-1/2	40	40
3	Pançelles à bois	70	210
18	Vis à bois	4	72
3	Sacs de ciment	4.300	3.900
2	Paquets d'attaches	250	500
1	Interrupteur simple	385	385
1	Prise apparente + sécurité	375	375
2	Prises encastrées + terre	375	750
25	Mètres de fil CGVB 2 x 1,5	50	1.250
1	Boîte d'encastrement	35	35
	TOTAL		28.512

Pour réception conforme
Kigali, le 15 JUNE 1988

R. LIBANJE Félicien
Directeur Général

Vu pour vérification, approbation, imputation
à charge du ... 18.11502021.503 ...

Inscrit sous poste ... 241 ... du 28/5/88
Kigali, le 16/6/88

Le gestionnaire des ...

Antoine Kabantab

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de **VINGT-HUIT MILLE CINQ CENT DOUZE FRANCS,--**

Antoine Kabantab

MUKEKA Edouard

Kigali, le

09 / 06 19 88

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

BC 74 / B / 88 bis

Bordereau d'expédition N° 3055

Destinataire:

Minitrape
Hôtel Abanga

ik 2634-9210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
1	W.C anglais	13.900	13.900
6	U.S d'bois 12cm	10	60
6	chevilles 5/12	25	150
2	Bouchon, baign	125	250
1	pipon evier	600	600
6	Bouchons 1/2	50	300
2	Tés 1/2	75	150
6	nifles 1/2	60	360
1	melangeur baign	3500	3500
2	Teflons	100	200
2	Robinet D.S 3/4	650	1300
5	Coedex 1/2	45	225
	à reporter	0000	

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion:

en bon état

Chauffeur:

Le Destinataire


Kigali

MUKEKA Edouard

Kigali, le

9/01

19

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

B.C 74/B/88 bis

Bordereau d'expédition N° 3056

Destinataire:

Minitrape

Hab off Hbaraga Paul

ik 2634-5210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
	report		
1	réduit 3/8 - 1/2	40	40
3	saumelles de bois	70	210
18	vis de bois	4	72
3	sacs de ciment	1300	3900
2	papiers d'attaches	250	500
1	interrupteur simple	385	385
1	prise + secu app.	375	375
2	prises + terre enc	375	750
25	m fil cour 2x1,5	50	1250
1	Ble d'enc	35	35
Vingt huit mille cinq cent soixante francs			28.512

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion:

en bon état

Chauffeur:

Le Destinataire

[Signature]
Karungwa

REPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE BC

BON DE COMMANDE No 4418188 bis

Budget Ord Article 181150202 Littera 1508

FOURNISSEUR MUKKA

A LIVRER à MINUTKAPÉ

Imprial

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
<i>Habitation officielle Mbaraga Paul sise à Kijovu NR 25.</i>			
1	WC anglais	13.200	13.200 Fw
6	vis à bois 12	10	60 "
6	Chevilles 3/2	25	150 "
2	Bouchons pour baignoir	125	250 "
1	Siphon pour évier	600	600 "
6	Bouchons de 1/2	50	300 "
2	Tes de 1/2	75	150 "
6	Nipples de 1/2	60	360 "
1	Robinet mel. pour baignoir	3500	3500 "
2	Teflons	100	200 "
2	Robinets double source 3/4	650	1300 "
5	Coudes galvanisés 1/2	45	225 "
1	Réduction de 3/8 - 1/2	40	40 "
3	Pommelles à bois	70	210 "
18	vis à bois	4	72 "
3	Sacs de ciment	1300	3900 "
2	boîtes d'attache fil	250	500 "
1	Interrupteur simple à eye	385	385 "
1	Prise de sécurité apparente	375	375 "
2	Prises avec terre à encastra	375	750 "
25m	fil CGVB 2x1,5	50	1250 "
1	boîte d'encastrément	35	35 "

Nous disons vingt huit mille cinq cent soixante



Total 98512 Fw
le 20 MAI 1988

Visa du service du budget

et du contrôle.

Inscrit fiche mod I Poste n°

247 du 18151

Le (sous) Gestionnaire de Crédits

NDEREYIMANA G.

1988

REPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE BC

BON DE COMMANDE N° 4418188

Budget Dd Article 1415000 Littera 1506

FOURNISSEUR MUKUKA

A LIVRER à MINITRape

Imprial

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Habitat officiel M. Mwangi Paul		
	5000 - Kigali no 25.		
1	meuble	12.900	12.900
6	vis à bois 12	10	60
6	Chenilles 5 12	25	150
2	Bouchon pour baignoire	125	250
1	Siphon pour évier	600	600
6	Bouchons de 1 1/2	50	300
2	Tes d- 1 1/2	75	150
6	W. Ples de 1 1/2	60	360
1	Edinet met. pour baignoire	3500	3500
2	Tes filons	100	200
2	Robinets double service 3/4	650	1300
5	condes galvanisées 1/2	45	225
1	Reduction de 3/2 - 1 1/2	40	40
3	Pomelles à bois	30	90
18	vis à bois	4	72
3	Sacs de ciment	1200	3600
2	boites d'attache fil	250	500
1	Interrupteur simple avec	385	385
1	Prise de secourte apparente	375	375
2	Prise avec terre à encastrer	375	750
95m	fil (GVB 2x1.5)	50	4750
1	boite d'encastrement	35	35

Nous disons vingt huit mille cinq cent deux francs Rwanda

VISA DE L'INSPECTION GENERALE
DES FINANCES
Signé, le 20 MAI 1988

Le Minitrape
Pour approbation
Le Minitrape

Total 28.912.815
le 9.5 1988
Le (sous) Gestionnaire de Crédits,
NBEREY

Visa du service du budget
et du contrôle.

Inscrit fiche mod I Poste n° 247 du 18151 1988